
Předmět: RE: CN_L524/10243
Od: "Wurm Michal (LSC)" <michal.wurm@liebherr.com>
Datum: 19.4.2018 9:44
Komu: TSM Litoměřice - technický úsek <technicky@tsmlt.cz>

Dobrý den,
 
děkuji za objednávku a potvrzuji.
 
Termín servisu Vám upřesníme telefonicky po naskladnění dílů.
 
Hezký den
 
S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen
Michal Wurm
Regionální vedoucí servisu Čechy / Regionaler Serviceleiter

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Průmyslová 505
CZ - 250 70 Postřižín

Tel: +420 323 551 104

Mobil: +420 724 068 888

E-Mail: michal.wurm@liebherr.com

Internet: www.liebherr.cz
Jednatelé společnosti: Jaroslav Moravec, Valdemar Matuška

"Není - li výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není ve smyslu § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, potvrzením obsahu jakékoliv smlouvy, dohody či
jiného ujednání dříve uzavřeného mezi společností LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o., IČ: 25736833, DIČ: CZ 25736833, se sídlem: Vintrovna 17, č.p. 216,
66 441 Popůvky u Brna, zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 36390 a zamýšleným příjemcem této zprávy. Není - li výslovně uvedeno jinak, tato
zpráva nepotvrzuje ani nepřijímá obsah zprávy či sdělení, na které tato zpráva reaguje."

From: TSM Litoměřice - technický úsek [mailto:technicky@tsmlt.cz]
Sent: Thursday, April 19, 2018 9:06 AM
To: Wurm Michal (LSC)
Subject: Re: CN_L524/10243
 
Dobrý den,
v příloze posílám objednávku na opravu - výměnu řídící jednotka s programem  dle cenové nabídky.
Prosím o potvrzení přije  objednávky, postačí v odpovědi na tento e-mail.

Děkuji, s pozdravem
Jan Žídek.

Jan Žídek, vedoucí technického úseku, Technické služby města Litoměřice, tel: +420 416 725 523, mob: +420 602
493 651, mail: technicky@tsmlt.cz.

Dne 18.4.2018 11:38, Wurm Michal (LSC) napsal(a):
Tak znovu a lépe i s přílohou. J
 
S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen
Michal Wurm
Regionální vedoucí servisu Čechy / Regionaler Serviceleiter

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Průmyslová 505
CZ - 250 70 Postřižín

Tel: +420 323 551 104

Mobil: +420 724 068 888

E-Mail: michal.wurm@liebherr.com

Internet: www.liebherr.cz
Jednatelé společnosti: Jaroslav Moravec, Valdemar Matuška

"Není - li výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není ve smyslu § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, potvrzením obsahu jakékoliv smlouvy, dohody či
jiného ujednání dříve uzavřeného mezi společností LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o., IČ: 25736833, DIČ: CZ 25736833, se sídlem: Vintrovna 17, č.p. 216,

RE:	CN_L524/10243 	

1	z	2 20.4.2018	7:32



66 441 Popůvky u Brna, zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 36390 a zamýšleným příjemcem této zprávy. Není - li výslovně uvedeno jinak, tato
zpráva nepotvrzuje ani nepřijímá obsah zprávy či sdělení, na které tato zpráva reaguje."
B2bem ail4liebher r

From: Wurm Michal (LSC)
Sent: Wednesday, April 18, 2018 11:29 AM
To: 'TSM Litoměřice - technický úsek'
Subject: CN_L524/10243
 
Dobrý den,
 
v příloze posílám cenovou nabídku na výměnu vadné řídící jednotky.
 
V případě souhlasu, prosím o potvrzení.
 
Děkuji
 
S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen
Michal Wurm
Regionální vedoucí servisu Čechy / Regionaler Serviceleiter

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Průmyslová 505
CZ - 250 70 Postřižín

Tel: +420 323 551 104

Mobil: +420 724 068 888

E-Mail: michal.wurm@liebherr.com

Internet: www.liebherr.cz
Jednatelé společnosti: Jaroslav Moravec, Valdemar Matuška

"Není - li výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není ve smyslu § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, potvrzením obsahu jakékoliv smlouvy, dohody či
jiného ujednání dříve uzavřeného mezi společností LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o., IČ: 25736833, DIČ: CZ 25736833, se sídlem: Vintrovna 17, č.p. 216,
66 441 Popůvky u Brna, zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 36390 a zamýšleným příjemcem této zprávy. Není - li výslovně uvedeno jinak, tato
zpráva nepotvrzuje ani nepřijímá obsah zprávy či sdělení, na které tato zpráva reaguje."
B2bem ail4liebher r

RE:	CN_L524/10243 	

2	z	2 20.4.2018	7:32


